

August 23rd, 2022

The Manager (CRD) The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001	The Manager – Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Scrip Code : 534312	Symbol: MTEDUCARE

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement(s) of Notice of Annual General Meeting and Book Closure Date

Further to our earlier letter dated August 23rd, 2022 and in terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached the Newspaper Advertisement(s) pertaining to Notice of the 16th Annual General Meeting of the Company, Book Closure and details of E-voting published on August 23rd, 2022 in The Free Press Journal [English Newspaper] and on September 05th, 2021 in Navshakti [Marathi Newspaper].

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **MT Educare Limited****Ravindra Mishra**
Company Secretary



MT EDUCARE

MT EDUCARE LIMITED

CIN: L80903MH2006PLC163888

Registered Office: 220, 2nd Floor, "FLYING COLORS" Pandit Din Dayal Upadhyay Marg,
L.B.S Cross Road, Mulund (West), Mumbai – 400080

Email: info@mteducare.com Website: www.mteducare.com

Tel: 022-2593 7700/800/900 | Fax: 022-2593 7799

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ('AGM') of MT Educare Limited ('the Company') will be held on Wednesday, September 14th, 2022 at 01.30 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), India, to transact the businesses as mentioned in the Notice of the AGM.

NOTICE is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("LODR"), that the Register of Members and the Share Transfer Books shall remain closed from Thursday, 8th September, 2022 to Wednesday, 14th September, 2022 (both days inclusive), for the purpose of AGM.

Pursuant to Regulation 44 of LODR and Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended, the Company is pleased to provide Remote e-voting to the shareholders of the Company through National Security Depository Limited (NSDL) to enable them to cast their vote electronically for the businesses to be transacted at the AGM.

All the Members are informed that the:

- i. The business set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. The remote e-voting shall commence on Sunday, September 11th, 2022 at 9.00 a.m.;
- iii. the remote e-voting shall end on Tuesday, September 13th, 2022 at 5.00 p.m.;
- iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means at the AGM is Wednesday, 7th September, 2022;
- v. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 7th September, 2022, may write to the Company at the above mentioned email ID or the Registered Office address to obtain Notice of the Meeting and procedure for e-voting.
- vi. Members may please note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for e-voting and once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at AGM; and (c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as other voting process at the AGM;
- vii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.mteducare.com and also on the NSDL's website www.evoting.nsd.com; and
- viii. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsd.com> or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on.: 1800 222 990. Members may also write to the Company Secretary at ravindramishra@mteducare.com or secretarial@mteducare.com at the Registered Office address of the Company.

Place: Mumbai

Date: 23/08/2022

For MT Educare Limited

Sd/-

Company Secretary



MT EDUCARE

एमटी एज्युकेशन लिमिटेड

सीआयएन : एल८०९०३एमएच२००६पीएलसी१६३८८८

नोंदणीकृत कार्यालय : २२०, २ रा मजला, 'फ्लाइंग क्लर्स', पंडित दिनदयाळ
उपाध्याय मार्ग, एल. बी. एस. क्रॉस रोड, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई - ४०००८०

ईमेल : info@mteducare.com, वेबसाईट : www.mteducare.com

फोन : ०२२-२५९३ ७७००/८००/९००, फॅक्स : ०२२-२५९३ ७७९९

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, एमटी एज्युकेशन लिमिटेड ('कंपनी') ची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/ इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') भारत मार्फत बुधवार १४, २०२२ रोजी दु. ०१.३० वा. घेण्यात येणार आहे.

सूचना ही सुद्धा देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१, कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ ('एलओडीआर') च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही एजीएमच्या हेतुकरिता गुरुवार ८ सप्टेंबर, २०२२, बुधवार १४ सप्टेंबर, २०२२ पासून गुरुवार ८ सप्टेंबर, २०२२ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

एलओडीआर च्या रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ च्या नियम २० अनुसार कंपनी एजीएम मध्ये करावयाच्या कामकाजासाठी नॅशनल सिक््युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत कंपनीच्या भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पुरविल्याचा आनंद होत आहे.

सर्व सभासदांनी नोंद घ्यावी की :

- एजीएमच्या सूचनेत नमूद केले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने करता येईल.
- दूरस्थ ई-मतदानाला रविवार, ११ २०२२ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल.
- दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार, १३ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.
- एजीएम मध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख बुधवार १३, सप्टेंबर, २०२२ आहे.
- कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीची सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच २० सप्टेंबर, २०२१ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते सूचना आणि ई-मतदानाची प्रक्रिया प्राप्त करण्यासाठी नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर किंवा वरील नमूद ईमेल आयडीवर कंपनीला लिहू शकतात.
- सभासदांनी नोंद घ्यावी की : (ए) दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल ई-मतदानासाठी वरील सदर तारीख आणि वेळेनंतर एनएसडीएल द्वारे बंद करण्यात येईल आणि सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदाला त्यानंतर बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही; (बी) मतपत्रिका मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएम मध्ये उपलब्ध करण्यात येईल आणि (सी) ज्या सभासदांनी एजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाही; आणि (डी) ज्या सभासदांची नावे कट ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टर मध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यासाठी तसेच एजीएम मध्ये इतर मतदा प्रक्रिया घेण्यासाठी हक्कदार राहतील.
- एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.mteducare.com वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे, आणि
- कोणत्याही चौकशीसाठी तुम्ही सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकता, आणि सभासदांसाठी ई-मतदान युजर मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा evoting.nsdl.co.in येथे ईमेल करून एनएसडीएलकडे संपर्क करावा किंवा : १८०० २२२ ९९० वर फोन करावा. सभासद ravindramishra@mteducare.com किंवा secretarial@mteducare.com येथे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी सचिवांना लिहू शकतात.

एमटी एज्युकेशन लिमिटेड करिता

सही/-

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३.०८.२०२२